未登記家屋の所有者変更届

令和   年   月   日

山 江 村 長  様

届出人 住所（所在地）

                      氏名（名称）            印

電話番号

 下記のとおり未登記家屋の所有者を変更したので、必要書類を添付の上、届け出ます。

記

原 因     年  月  日  売買・相続・贈与・その他（     ）

権利者

（新所有者）

住所

氏名

義務者

（旧所有者）

住所

氏名

添付書類

□ 旧所有者（相続は相続人全員）の印鑑証明書（必須）

□ 売買契約書の写し（売買の場合）

□ 贈与を証する書面（贈与の場合）

□ 相続関係書類、遺言書等の写し（相続の場合）注

□ その他（                  ）

対象家屋

所在 種類（居宅・車庫等） 床面積(㎡)

山江村大字

山江村大字

山江村大字

山江村大字

 注：相続の場合、原因の日は被相続人の死亡日で、旧所有者の押印は不要です。

   相続関係書類とは、遺産分割協議書・相続関係図等をいいます。

   その他の場合の添付資料は、所有者となった原因を証する書面です。

※
自
署
さ
れ
た
場
合
は
押
印
不
要
で
す